
 

 

: . 

 

 Nájemce

  Karlovo nám stí 104/55, 674 01 T ebí

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



2021 Cenová nabídka - Třebíč č. zak.: 21Zak0055

30%

Martinské náměstí

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH

Sezónní pronájem za 
MJ bez DPH při 3 

letém období

Sezónní pronájem 
celkem bez DPH při 3 

letém období
3D105W LED světelná lavička, 130 x 210 x 50 cm, teple bílá 1                     35 700 Kč                10 710,00 Kč                10 710,00 Kč 
3DA24W LED světelný anděl, 240 cm, teple bílá 2                     28 000 Kč                  8 400,00 Kč                16 800,00 Kč 
EFX01T T rozbočovač, 2 výstupy, bílý, IP67 2                          170 Kč                       51,00 Kč                     102,00 Kč 
EFX010 Prodlužovací kabel, bílý, 10m, IP67 1                          520 Kč                     156,00 Kč                     156,00 Kč 
EFX03 Prodlužovací kabel, bílý, 3m, IP67 3                          200 Kč                       60,00 Kč                     180,00 Kč 
EFACX02 Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67 3                          290 Kč                       87,00 Kč                     261,00 Kč 
EFACX0 Samostatný AC/DC můstek BÍLÝ,IP67 3                          197 Kč                       59,10 Kč                     177,30 Kč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

Městská věž 

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH

Sezónní pronájem za 
MJ bez DPH při 3 

letém období

Sezónní pronájem 
celkem bez DPH při 3 

letém období
Animace 2                     71 400 Kč                21 420,00 Kč                42 840,00 Kč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU* (3 LETÉ 
OBDOBÍ)

28 386,30 Kč
5 961,12 Kč

34 347,42 Kč

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU* (3 LETÉ 
OBDOBÍ)

42 840,00 Kč
8 996,40 Kč

51 836,40 Kč

DECOLED s.r.o.
Fráni Šrámka 18, Praha 5, 150 00
www.decoled.cz



Hrádek - vánoční park se zvířaty - KONCEPT A

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH

Sezónní pronájem za 
MJ bez DPH při 3 

letém období

Sezónní pronájem 
celkem bez DPH při 3 

letém období
DP682WS3 2D LED světelný pták, 250 x 190 cm, teple bílá Na začátku a na konci cestičky 2                     26 540 Kč                  7 962,00 Kč                15 924,00 Kč 

LED světelný tunel - 410 x 280 x 500 cm (DG622WS1 2x, 
DZ423WS3 2x, DZ423WS1 4x SKFX105W 28x)

2                     93 160 Kč                27 948,00 Kč                55 896,00 Kč 

SLNX120W LED světelný řetěz 20m, teple bílá, 120 diod, IP67
Výzdoba několika stromů podél 
cestičky

50                       1 600 Kč                     480,00 Kč                24 000,00 Kč 

3D171WS2 LED světelný sedící medvěd, 300 cm, teple bílá 1                   133 850 Kč                40 155,00 Kč                40 155,00 Kč 
3DS19006WS2 LED světelné medvídě, 160 cm, teple bílá 1                     69 265 Kč                20 779,50 Kč                20 779,50 Kč 
DZ485WS3 LED světelná hvězda, prům. 150 cm, teple bílá Zavěšeny mezi stromy 10                     10 350 Kč                  3 105,00 Kč                31 050,00 Kč 
EFD12W LED světelný motiv hvězda,40cm, teple bílá Zavěšeny mezi stromy 30                       1 900 Kč                     570,00 Kč                17 100,00 Kč 
3D191WS2 LED světelná veverka, 350 cm, teple bílá 1                   170 000 Kč                51 000,00 Kč                51 000,00 Kč 
3D189WS2 LED světelná liška, 300 cm, teple bílá 1                   165 000 Kč                49 500,00 Kč                49 500,00 Kč 
EFX11T T rozbočovač, 2 výstupy, černý, IP67 50                          200 Kč                       60,00 Kč                  3 000,00 Kč 
EFX15 Prodlužovací kabel, černý, 5m, IP67 50                          290 Kč                       87,00 Kč                  4 350,00 Kč 
EFX13 Prodlužovací kabel, černý, 3m,IP67 50                          200 Kč                       60,00 Kč                  3 000,00 Kč 
EFACX12 Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67 20                          290 Kč                       87,00 Kč                  1 740,00 Kč 
EFACX1 Samostatný AC/DC můstek ČERNÝ, IP67 20                          197 Kč                       59,10 Kč                  1 182,00 Kč 
EFX110 Prodlužovací kabel, černý, 10m, IP67 20                          520 Kč                     156,00 Kč                  3 120,00 Kč 
EFX120 Prodlužovací kabel, černý, 20m, IP67 10                          650 Kč                     195,00 Kč                  1 950,00 Kč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

Adventní věnec u Divadla Pasáž

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH

Sezónní pronájem za 
MJ bez DPH při 3 

letém období

Sezónní pronájem 
celkem bez DPH při 3 

letém období
Adventní věnec - prům. 500 cm (W500 1x, 3D008W 4x, SLNX120W 
30x, DZ423WS2 4x)

1                   270 435 Kč                81 130,50 Kč                81 130,50 Kč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH 98 167,91 Kč

17 037,41 Kč

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU* (3 LETÉ 
OBDOBÍ)

323 746,50 Kč
67 986,77 Kč

391 733,27 Kč

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU* (3 LETÉ 
OBDOBÍ)

81 130,50 Kč



Dělnické náměstí - Varianta 2 Betlém

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH

Sezónní pronájem za 
MJ bez DPH při 3 

letém období

Sezónní pronájem 
celkem bez DPH při 3 

letém období
3D LED světelný betlém (DG578WS2 1x, DG579WS2 1x, 
DG580WS2 1x, kometa 1x, 3D131WS2 1x, 3D132WS2 1x, 

3D132WS3 2x, 3D133WS3 1x)

1                   237 795 Kč                71 338,50 Kč                71 338,50 Kč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

Hrádek - vyhlídka s 3D svíčkou

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH

Sezónní pronájem za 
MJ bez DPH při 3 

letém období

Sezónní pronájem 
celkem bez DPH při 3 

letém období
3D195WS3 LED světelná svíčka, 150 x 555 x 150 cm, teple bílá 1                   106 080 Kč                31 824,00 Kč                31 824,00 Kč 
ILNX1309W LED světelné krápníky, 3x0,9m, IP67, teple bílá, 174 diod Podél zábradlí, cca 15 m 5                       2 065 Kč                     619,50 Kč                  3 097,50 Kč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

Hájek - Jelení rodinka

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH

Sezónní pronájem za 
MJ bez DPH při 3 

letém období

Sezónní pronájem 
celkem bez DPH při 3 

letém období
3DR9WS2 LED světelný jelen, 400 cm, teple bílá 1                   184 000 Kč                30 000,00 Kč                30 000,00 Kč 
3DRF3WS2 LED světelná laň, 360 cm, teple bílá 1                   108 000 Kč                20 000,00 Kč                20 000,00 Kč 
3DRB3WS2 LED světelný koloušek, 170 cm, teple bílá 1                     74 000 Kč                15 000,00 Kč                15 000,00 Kč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

86 319,59 Kč

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU* (3 LETÉ 
OBDOBÍ)

71 338,50 Kč
14 981,09 Kč

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU* (3 LETÉ 
OBDOBÍ)

34 921,50 Kč
7 333,52 Kč

42 255,02 Kč

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU* (3 LETÉ 

65 000,00 Kč
13 650,00 Kč

78 650,00 Kč



Divadlo Pasáž - Varianta 1

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH

Sezónní pronájem za 
MJ bez DPH při 3 

letém období

Sezónní pronájem 
celkem bez DPH při 3 

letém období
ILNX0309W LED světelné krápníky, 3x0,9m, teple bílá, 174 diod Kontura zábradlí, cca 55 m 20                       2 065 Kč                     619,50 Kč                12 390,00 Kč 
ILNX0309W LED světelné krápníky, 3x0,9m, teple bílá, 174 diod Kontura střechy, cca 40 m 14                       2 065 Kč                     619,50 Kč                  8 673,00 Kč 
EFACX02 Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67 2                          290 Kč                       87,00 Kč                     174,00 Kč 
EFX01T T rozbočovač, 2 výstupy, bílý, IP67 2                          170 Kč                       51,00 Kč                     102,00 Kč 
EFX05 Prodlužovací kabel, bílý, 5m, IP67 2                          290 Kč                       87,00 Kč                     174,00 Kč 
EFX03 Prodlužovací kabel, bílý, 3m, IP67 2                          200 Kč                       60,00 Kč                     120,00 Kč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

Větrný mlýn

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH

Sezónní pronájem za 
MJ bez DPH při 3 

letém období

Sezónní pronájem 
celkem bez DPH při 3 

letém období
ILNX0309W LED světelné krápníky, 3x0,9m, teple bílá, 174 diod Kontura střechy a římsy, cca 50 17                       2 065 Kč                     619,50 Kč                10 531,50 Kč 
SKNX105W LED světelný řetěz 5m, teple bílá, 60 diod, IP67 Nasvětlení lopatek 32                          725 Kč                     217,50 Kč                  6 960,00 Kč 
EFACX02 Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67 2                          290 Kč                       87,00 Kč                     174,00 Kč 
EFACX0 Samostatný AC/DC můstek BÍLÝ,IP67 2                          197 Kč                       59,10 Kč                     118,20 Kč 
EFX01T T rozbočovač, 2 výstupy, bílý, IP67 5                          170 Kč                       51,00 Kč                     255,00 Kč 
EFX03 Prodlužovací kabel, bílý, 3m, IP67 3                          200 Kč                       60,00 Kč                     180,00 Kč 
EFX05 Prodlužovací kabel, bílý, 5m, IP67 3                          290 Kč                       87,00 Kč                     261,00 Kč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH 22 360,44 Kč

4 542,93 Kč

26 175,93 Kč

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU* (3 LETÉ 
OBDOBÍ)

21 633,00 Kč

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU* (3 LETÉ 
OBDOBÍ)

18 479,70 Kč
3 880,74 Kč



Znojemská - 3D zvonička

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH

Sezónní pronájem za 
MJ bez DPH při 3 

letém období

Sezónní pronájem 
celkem bez DPH při 3 

letém období
3D197W LED světelná zvonička, 200 x 350 x 200 cm 1                   145 000 Kč                43 500,00 Kč                43 500,00 Kč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

Bazilika, keře a strom pod bazilikou - Varianta 2 s lavičkou

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH

Sezónní pronájem za 
MJ bez DPH při 3 

letém období

Sezónní pronájem 
celkem bez DPH při 3 

letém období
SLNX120W LED světelný řetěz 20m, teple bílá, 120 diod, IP67 Výzdoba keřů a stromu 30                       1 600 Kč                     480,00 Kč                14 400,00 Kč 

3D světelná lavička 1                     35 700 Kč                10 710,00 Kč                10 710,00 Kč 
Reflektor osvětlující Trpasličí galerii 2                       2 300 Kč                     690,00 Kč                  1 380,00 Kč 

EFACX12 Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67 3                          290 Kč                       87,00 Kč                     261,00 Kč 
EFACX1 Samostatný AC/DC můstek ČERNÝ, IP67 3                          197 Kč                       59,10 Kč                     177,30 Kč 
EFX11T T rozbočovač, 2 výstupy, černý, IP67 15                          200 Kč                       60,00 Kč                     900,00 Kč 
EFX15 Prodlužovací kabel, černý, 5m, IP67 10                          290 Kč                       87,00 Kč                     870,00 Kč 
EFX110 Prodlužovací kabel, černý, 10m, IP67 5                          520 Kč                     156,00 Kč                     780,00 Kč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU* (3 LETÉ 
OBDOBÍ)

43 500,00 Kč
9 135,00 Kč

52 635,00 Kč

35 668,74 Kč

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU* (3 LETÉ 
OBDOBÍ)

29 478,30 Kč
6 190,44 Kč



Kometa

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH

Sezónní pronájem za 
MJ bez DPH při 3 

letém období

Sezónní pronájem 
celkem bez DPH při 3 

letém období
DZ213WS3 LED světelná kometa, 135 x 100 cm, teple bílá 1                       5 770 Kč                  1 731,00 Kč                  1 731,00 Kč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

Služby

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH Cena za MJ bez DPH
Cena celkem bez 

DPH

Montáž, demontáž a doprava 1                   150 000 Kč              150 000,00 Kč              150 000,00 Kč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

* sezóna - jedno vánoční období Celková cena s DPH

CELKOVÝ SOUČET

CELKOVÝ SOUČET

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU* (3 LETÉ 
OBDOBÍ)

1 731,00 Kč
363,51 Kč

2 094,51 Kč

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU* (3LETÉ 
OBDOBÍ)

912 185,30 Kč
191 558,91 Kč

1 103 744,21 Kč

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU* (3 LETÉ 
OBDOBÍ)

150 000,00 Kč
31 500,00 Kč

181 500,00 Kč


